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GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
COMPANHIA DE PLANEJAMENTO DO DISTRITO FEDERAL
EDITAL DE CHAMADA PUBLICA N2 06/2022

PROGRAMA DE BOLSAS DE PESQUISA CODEPLAN

A Companhia de Planejamento do Distrito Federal informa o resultado final apds as analises de recursos
das candidaturas aceitas para o Edital n2 06/2022 da Chamada Publica para a sele¢do do programa de
bolsas de pesquisa no ambito do “Estudo sobre pessoas idosas com deméncia e cuidadores no Distrito

Federal” e o torna publico na lista de candidatos abaixo, em ordem alfabética:
Lista de candidaturas habilitadas, por vaga, em ordem alfabética

Vaga 1: Modalidade Assistente de pesquisa Ill - Mestre/a

Daniela Sousa de Oliveira
Denise Soares Oliveira
Luciana Franga Ribeiro
Lucyara Franco Ribeiro

Mayra Resende Costa Almeida
Rejane Arruda Ribeiro

S

Vagas 2 e 3: Modalidade Assistente de pesquisa | - Graduado/a

7. Ana Gabriela Duarte Mauch

8. Andressa Kellen Lauriano Lucio Affonso
9. Beatriz Cunha Cardoso Rocha

10. Bruna Rocha Amorim

11. Fernanda Silva Scher

12. Geovana Amaral de Oliveira

13. Ingrid Prateado Santos Costa

14. Isabel Cristina Martins Santos

15. José Luiz Junio de Oliveira

16. Karime Said Rocha

17. Lauane Pereira de Sousa Rodrigues
18. Leticia Vicentin

19. Lilian Santiago Pinho de Oliveira
20. Luiz Filipe Almeida Rezende

21. Mariana de Sousa Santos

22. Mariana Rabelo Coutinho

23. Matheus Oliveira de Paula

24. Matheus Rolim Florentino de Paiva
25. Micaela Silva Lopes

26. Quézia Zinete Silva Gurgel

27. Saulo Pastor Santos

28. Thais Nathana Borges Silva

29. Valéria Regina Souza Almeida



Vagas 4 e 5: Modalidade Assistente de pesquisa Il - Mestre/a
30. Wanderson Costa Bomfim

Vagas 6 e 7: Modalidade Assistente de pesquisa | - Graduado/a

31.
32.

Mauricio do Nascimento Vieira
Tatiele Souza de Oliveira

Vagas 8 e 9: Modalidade Assistente de pesquisa Ill - Mestre/a

33.
34.
35.
36.

Eduardo de Figueiredo Santos Barbabela e Oliveira
Luciana Franca Ribeiro

Marcos Aurélio Freire da Silva Junior

Nathani Cristine do Carmo Ramos

Vagas 10 e 11: Modalidade Assistente de pesquisa | - Graduado/a

37.
38.
39.
40.
41.
42.

Adelita Pereira de Lima
Gabriel Fernandes Goncalves
Geovana Amaral de Oliveira
Julia Salles Menezes

Saulo Pastor Santos

Yara Ravacci Cabral

Vaga 12: Modalidade Assistente de pesquisa | - Graduado/a

43.
44,
45.

Aline Cardoso Weber
Katielle Bezerra da Silva
Thyago José Arruda Pacheco



